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 RELAIS 4x 80 METRES MINIMES HOMMES Série: 1 
 1 8179  OBASUYI MICHAEL '40"92  MH 1999  HCO 
 1 8080  DE SCHRYVER CEDRIC '40"92  MH 1999  HCO 
 1 8078  COUVREUR SJORRE '40"92  MH 1998  HCO 
 1 8479  DECROOS BART-JAN '40"92  MH 1998  HCO 
 2 8334  PINT RUBEN '41"39  MH 1998  OEH 
 2 9147  SACOOR JONATHAN '41"39  MH 1999  OEH 
 2 8342  VAN VOLSEM STIJN '41"39  MH 1998  OEH 
 2 8320  BRAS TUUR '41"39  MH 1999  OEH 
 3 8831  DINGENS SENNE '42"95  MH 1998  TACT 
 3 8036  MASSOELS SIEMEN '42"95  MH 1999  TACT 
 3 8039  HERBOTS JOACHIM '42"95  MH 1998  TACT 
 3 8888  HOOGMARTENS POL '42"95  MH 1998  TACT 
 4 8071  HUYCK HANNES '44"34  MH 1998  SPBO 
 4 8077  VAN BUGGENHOUT JARNE '44"34  MH 1999  SPBO 
 4 8933  SUYKENS BRENT '44"34  MH 1999  SPBO 
 4 8065  DEHERTOGH ARNE '44"34  MH 1999  SPBO 

 RELAIS 4x 80 METRES MINIMES HOMMES Série: 2 
 1 7102  REZSOHAZY ROMAIN '41"86  MH 1998  CSDY 
 1 7100  PARENT QUENTIN '41"86  MH 1998  CSDY 
 1 7099  LENAERTZ FLORENT '41"86  MH 1998  CSDY 
 1 7103  SAVARY JEREMY '41"86  MH 1998  CSDY 
 2 7397  DEMET FLORIAN '42"43  MH 1998  CABW 
 2 7029  WLODAWER ALEX '42"43  MH 1999  CABW 
 2 7694  VERHELST DIEGO '42"43  MH 1999  CABW 
 2 7163  DEFRERE GILLES '42"43  MH 1998  CABW 
 3 7462  DEDEYCKER HIPPOLYTE '43"79  MH 1998  USTA 
 3 7507  TAVERNIER LUKA '43"79  MH 1998  USTA 
 3 7143  FICHERE HUGO '43"79  MH 1999  USTA 
 3 7316  ROSSIGNOL THOMAS '43"79  MH 1998  USTA 
 4 7027  BOUQUIAUX SIMON '45"50  MH 1999  CABW 
 4 7011  GILBERT FLORIAN  '45"50  MH 1999  CABW 
 4 7346  JORIS NICOLAS  '45"50  MH 1999  CABW 
 4 7345  JACQUEMIN JULIAN '45"50  MH 1999  CABW 

 RELAIS 4x 80 METRES MINIMES DAMES Série: 1 
 1 7866  FLOSSY STIEN '41"19  MD 1998  RCT 
 1 7865  FLOSSY FRANNE '41"19  MD 1998  RCT 
 1 8243  LAMBEETS BRETT '41"19  MD 1998  RCT 
 1 8030  BEELEN LOTTE '41"19  MD 1998  RCT 
 2 7512  TORFS LIEN  '41"70  MD 1998  ACHL 
 2 7677  DRIESEN HANNEKE '41"70  MD 1999  ACHL 
 2 7494  MICHIELS BECKY '41"70  MD 1998  ACHL 
 2 7679  HANSSENS MARIE '41"70  MD 1998  ACHL 
 3 8009  NIJSSEN RUTH '41"80  MD 1998  DCLA 
 3 6999  VAN LOOCK HANNE '41"80  MD 1999  DCLA 
 3 6987  HOUBEN ELINE '41"80  MD 1998  DCLA 
 3 6967  BRASSEUR BO '41"80  MD 1998  DCLA 
 4 7281  VANCAMP HANNE '42"76  MD 1999  OLSE 
 4 7277  PEERS STIEN '42"76  MD 1998  OLSE 
 4 7253  BAILLIEVIER RANI  '42"76  MD 1998  OLSE 
 4 7255  BLOCKX DANTE '42"76  MD 1998  OLSE 
 5 7520  VAN DEN DRIESSCHE NELE '43"16  MD 1998  DEIN 
 5 7294  DHONT HANNE '43"16  MD 1999  DEIN 
 5 7519  VAN DEN DRIESSCHE FIEN '43"16  MD 1998  DEIN 
 5 7503  SPRANGERS FIEN '43"16  MD 1998  DEIN 
 6 7202  VANBAVINCKHOVE JUSTINE '43"68  MD 1999  AVMO 
 6 7203  STEVENS NONA '43"68  MD 1999  AVMO 
 6 8041  MAES KIARA '43"68  MD 1998  AVMO 
 6 7207  DEVOLDERE KJILLSEA '43"68  MD 1998  AVMO 
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 RELAIS 4x 80 METRES MINIMES DAMES Série: 2 
 1 6339  POTIER MARIE '42"78  MD 1999  USTA 
 1 6396  CARBONELLE STEPHANIE '42"78  MD 1999  USTA 
 1 6246  VANHERPE OPHELIE '42"78  MD 1998  USTA 
 1 6472  FONTAINE INES  '42"78  MD 1998  USTA 
 2 6117  HOUREZ LEA '43"32  MD 1998  CABW 
 2 6429  JACQUEMIN MATHILDE '43"32  MD 1998  CABW 
 2 6427  PIERRET MELUSINE '43"32  MD 1998  CABW 
 2 6125  STAQUET LARA '43"32  MD 1999  CABW 
 3 6453  COULON GERALDINE '43"68  MD 1998  CSDY 
 3 6206  PATRIS LARA  '43"68  MD 1999  CSDY 
 3 6204  SAVARY FANNY '43"68  MD 1998  CSDY 
 3 6316  ANTOINE ELISE  '43"68  MD 1998  CSDY 
 4 7950  TEUWEN FREDERIQUE '44"09  MD 1998  ATLA 
 4 8045  DEWITTE ELLEN '44"09  MD 1998  ATLA 
 4 7047  LOYENS EDITH '44"09  MD 1999  ATLA 
 4 7040  PANIS KEANNE '44"09  MD 1999  ATLA 
 5 7940  WOUTERS TINE '44"49  MD 1998  AVT 
 5 6985  VANAENRODE MARJOLEIN '44"49  MD 1998  AVT 
 5 6984  JACOBS IONE '44"49  MD 1999  AVT 
 5 8107  ROUSSARD HELEEN '44"49  MD 1998  AVT 
 6598  COOPER MAY LEE DNF MD 1998  OSGA 
 6775  MATTINA LOLA DNF MD 1998  OSGA 
 6247  DEFOSSE MAEVA DNF MD 1998  OSGA 
 6444  DELCOURT MELANIE DNF MD 1998  OSGA 

 RELAIS 4x 80 METRES MINIMES DAMES Série: 3 
 1 6250  DUFOUR CHLOE '43"53  MD 1998  MOHA 
 1 6794  SCHLOSSER ALINE '43"53  MD 1998  MOHA 
 1 6740  GERIN JUSTINE  '43"53  MD 1998  MOHA 
 1 6291  URBAIN EMMA '43"53  MD 1998  MOHA 
 2 6188  BARTHEL LAURE '44"06  MD 1998  BBS 
 2 6440  MOREAU ELOISE '44"06  MD 1998  BBS 
 2 6813  VOLCKAERT GERALDINE '44"06  MD 1998  BBS 
 2 6716  NICOLAY SARAH '44"06  MD 1998  BBS 
 3 6901  LETOR ALINE  '44"16  MD 1998  AVZK 
 3 7773  PEETERS BLOEME '44"16  MD 1999  AVZK 
 3 6900  VAN OOSTERWYCK LOTTE '44"16  MD 1998  AVZK 
 3 6910  VAN LOOCK BRITT '44"16  MD 1999  AVZK 
 4 6210  CROQUET FLORINE '45"37  MD 1998  CSDY 
 4 6315  FORET MARION '45"37  MD 1998  CSDY 
 4 6203  NYSTEN ESTELLE '45"37  MD 1998  CSDY 
 4 6196  DEMEY MORGANE '45"37  MD 1998  CSDY 
 5 6219  BERNARD NOEMIE '46"80  MD 1998  USBW 
 5 6213  HEYMANS SHANNA '46"80  MD 1999  USBW 
 5 6700  PETIT CHLOE '46"80  MD 1998  USBW 
 5 6592  DE COCQ LUCIE '46"80  MD 1998  USBW 
 6 6118  FUCITO CELIA  '47"29  MD 1999  CABW 
 6 6430  SAUCEZ THEA '47"29  MD 1999  CABW 
 6 6467  BERTRAND FLORIANE '47"29  MD 1998  CABW 
 6 6126  STURBOIS CAMILLE '47"29  MD 1999  CABW 
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 RELAIS 4x 60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 1 
 1 1013  RIJKS HISKE  '38"55  BD 2002  GENK 
 1 974  VERLINDEN MITU '38"55  BD 2002  GENK 
 1 1323  CARLUCCI JANA '38"55  BD 2003  GENK 
 1 954  GERMAUX LENNE '38"55  BD 2002  GENK 
 2 142  GIRALDO HELENE '38"83  BD 2002  OSGA 
 2 135  HENNO LISA '38"83  BD 2003  OSGA 
 2 615  PICCA MANON '38"83  BD 2002  OSGA 
 2 312  BARHAM SALMA '38"83  BD 2002  OSGA 
 3 427  DELANGHE EMMA '40"43  BD 2002  USBW 
 3 97 VANOVERSCHELDE NOEMIE '40"43  BD 2002  USBW 
 3 95 THEUNISSEN CONSTANCE '40"43  BD 2002  USBW 
 3 99 DE WIT VICTORIA  '40"43  BD 2003  USBW 
 4 1193  DOZINEL DAPHNE '40"77  BD 2003  OEH 
 4 1191  DE COCK JOKE '40"77  BD 2003  OEH 
 4 1197  SEGHERS EVY '40"77  BD 2003  OEH 
 4 1195  LOENDERS MY-LIEN '40"77  BD 2003  OEH 

 RELAIS 4x 60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 2 
 1 179  DISY FLAVIE  '38"51  BD 2002  CABW 
 1 9 SCLAVONT YSOLDE '38"51  BD 2002  CABW 
 1 176  JACQUES CHARLOTTE '38"51  BD 2002  CABW 
 1 511  PARENT ALEXIA '38"51  BD 2002  CABW 
 2 402  BROSSARD EILEAN '39"83  BD 2002  CSDY 
 2 454  DELOS ZOE '39"83  BD 2002  CSDY 
 2 185  PAILOS NABRISSA '39"83  BD 2002  CSDY 
 2 86 DOM NADEGE '39"83  BD 2002  CSDY 
 3 6 GEENS SARAH '41"14  BD 2002  CABW 
 3 288  DE BOCK LAETITIA  '41"14  BD 2002  CABW 
 3 5 SCLAVONT LASTINIE '41"14  BD 2002  CABW 
 3 184  DUPONT CAMILLE '41"14  BD 2003  CABW 

 RELAIS 4x 60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 1 
 1 1082  CEULEMANS VINCENT '37"30  BH 2002  AVZK 
 1 1104  VERBEECK YARNO '37"30  BH 2002  AVZK 
 1 2140  PEETERS JANNES '37"30  BH 2002  AVZK 
 1 1086  MILLOEN SANDER '37"30  BH 2002  AVZK 
 2 1539  DEGREVE MILAN '39"29  BH 2002  OEH 
 2 1558  SPITS JASPER  '39"29  BH 2004  OEH 
 2 2782  STROOBANTS TOONE '39"29  BH 2002  OEH 
 2 1537  DE BRUYCKER MAARTEN '39"29  BH 2002  OEH 
 3 154  GIRARD AXEL '39"60  BH 2003  OSGA 
 3 406  MENTION BRYAN '39"60  BH 2004  OSGA 
 3 174  MARISCAL ROMAIN '39"60  BH 2002  OSGA 
 3 786  BOUHAJRA YANIS '39"60  BH 2002  OSGA 
 4 247  CLAUS ARTHUR '44"77  BH 2002  USBW 
 4 115  REGINSTER MARTIN '44"77  BH 2004  USBW 
 4 545  HRADISKY MATEO '44"77  BH 2002  USBW 
 4 118  CAES AUGUSTIN '44"77  BH 2002  USBW 
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 RELAIS 4x 60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 2 
 1 416  DEMARCHE DORIAN '39"42  BH 2003  CABW 
 1 681  MEUNIER TOMAS '39"42  BH 2002  CABW 
 1 29 DAMMAN BENJAMIN '39"42  BH 2002  CABW 
 1 36 VERMYLEN MARIUS '39"42  BH 2002  CABW 
 2 403  STAVART PIERRE '39"65  BH 2004  CSDY 
 2 105  LEJEUNE JEAN BAPTISTE  '39"65  BH 2003  CSDY 
 2 233  COLLE LOICK '39"65  BH 2002  CSDY 
 2 647  LAMBOTTE MATHEO '39"65  BH 2002  CSDY 
 3 667  DELISSNYDER ROBIN '41"16  BH 2003  CABW 
 3 500  BAILLET GAETAN '41"16  BH 2002  CABW 
 3 771  BORZYKOWSKI UGO '41"16  BH 2002  CABW 
 3 221  NAVEAU THOMAS '41"16  BH 2004  CABW 

 RELAIS 4x 60 METRES PUPILLES DAMES Série: 1 
 1 4605  VANDEN BOSCH AMBER '34"15  PD 2001  ZWAT 
 1 5169  NAUWELAERS ANTHE '34"15  PD 2000  ZWAT 
 1 4606  VAN LAERE  LIESELOTTE  '34"15  PD 2001  ZWAT 
 1 4916  HARGREAVES CHARLOTTE '34"15  PD 2000  ZWAT 
 2 4043  HESPEL NINA '34"20  PD 2001  DCLA 
 2 5101  EECKMAN ISABELLE '34"20  PD 2000  DCLA 
 2 4045  HOUBEN ANOUCK '34"20  PD 2000  DCLA 
 2 4029  CRAEMERS LOUISE '34"20  PD 2000  DCLA 
 3 3295  SAMAIN SARAH '34"92  PD 2000  OSGA 
 3 3687  BOUHAJRA IBTISSEM '34"92  PD 2001  OSGA 
 3 3384  BRUNO FIONA '34"92  PD 2001  OSGA 
 3 3158  DEPINOIS ELINE  '34"92  PD 2000  OSGA 
 4 4850  SLEURS ELLEN '35"31  PD 2001  AVT 
 4 5159  GEUNS LIEZE '35"31  PD 2000  AVT 
 4 4041  VANAENRODE AMELIEN '35"31  PD 2000  AVT 
 4 5550  LEMMENS FEBE '35"31  PD 2000  AVT 
 5 3370  LAMBIN MARGOT '35"40  PD 2001  SER 
 5 3552  MATHY CHLOE '35"40  PD 2000  SER 
 5 3464  GABRIEL ESTELLE '35"40  PD 2000  SER 
 5 3680  FRANSQUET JESSICA '35"40  PD 2000  SER 

 RELAIS 4x 60 METRES PUPILLES DAMES Série: 2 
 1 3946  VAN LENT  LOTTE  '34"78  PD 2001  AVZK 
 1 3947  GORIS EMMA '34"78  PD 2001  AVZK 
 1 3957  GOORMANS JOLIEN '34"78  PD 2000  AVZK 
 1 3956  LAPORTE MORGAN '34"78  PD 2000  AVZK 
 2 3029  VAN DEN ABEELE LAURE '35"14  PD 2000  ACLO 
 2 3263  VANDENABEELE CYRIELLE '35"14  PD 2001  ACLO 
 2 3262  VANDENABEELE TYPHAINE '35"14  PD 2001  ACLO 
 2 3423  BRUYNZEELS ROMANE '35"14  PD 2000  ACLO 
 3 3560  DELPORTE ANYTE '35"24  PD 2000  CABW 
 3 3400  DEBIERE ROMANE '35"24  PD 2000  CABW 
 3 3466  HERMAND EMELINE '35"24  PD 2000  CABW 
 3 3033  NAJM CLARA '35"24  PD 2000  CABW 
 3112  BRIET AUDREY DNS PD 2000  CSDY 
 3711  ELIAS LAURA  DNS PD 2000  CSDY 
 3118  SARTORELLO SOPHIE DNS PD 2000  CSDY 
 3116  MASSART MARIE DNS PD 2000  CSDY 
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 RELAIS 4x 60 METRES PUPILLES DAMES Série: 3 
 1 4471  JACOBS SOFIE '37"21  PD 2000  ATLA 
 1 4098  MEBIS LINA  '37"21  PD 2001  ATLA 
 1 4100  GROENEN SUZANNE '37"21  PD 2001  ATLA 
 1 4104  CLAEYS ELINE '37"21  PD 2000  ATLA 
 2 3265  VERSCHEURE FIONA '40"02  PD 2000  USBW 
 2 3567  SANGLIER AMANDINE '40"02  PD 2001  USBW 
 2 3777  DEKETELAERE MARGAUX '40"02  PD 2001  USBW 
 2 3568  VERHELLE GIL '40"02  PD 2001  USBW 
 3598  ENDERLIN MARGAUX DIS  PD 2000  CABW 
 3244  BROUWERS ELISE DIS  PD 2000  CABW 
 3315  SIANGANG TIENTCHEU ARMELL DIS  PD 2000  CABW 
 3475  WILMET PERRINE DIS  PD 2001  CABW 
 3124  ROELANDTS MANON DIS  PD 2000  CSDY 
 3125  RAMAECKERS ANAELLE DIS  PD 2000  CSDY 
 3120  VAN DAELE MARGAUX DIS  PD 2000  CSDY 
 3148  KERRES LOUISE DIS  PD 2000  CSDY 

 RELAIS 4x 60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 1 
 1 5309  DE BRUYCKER MATHIAS '34"32  PH 2001  OEH 
 1 5313  DUCHENNE QUENTIN '34"32  PH 2001  OEH 
 1 5310  DE BRUYCKER MAXIME '34"32  PH 2000  OEH 
 1 5311  DEGREVE ROWAN '34"32  PH 2000  OEH 
 2 4603  DULIEU VALERY '34"79  PH 2000  OSGA 
 2 4225  LOMMEL MARTIN '34"79  PH 2000  OSGA 
 2 4079  VANDENBOSCH GILLES '34"79  PH 2000  OSGA 
 2 3931  DEFOSSE ARNO '34"79  PH 2000  OSGA 
 3 4182  LAROSE QUENTIN '35"01  PH 2000  CABW 
 3 4011  ADENS BASTIEN '35"01  PH 2000  CABW 
 3 4677  SCHMETS MARTIN '35"01  PH 2001  CABW 
 3 4239  DEMARCHE ROMAIN '35"01  PH 2000  CABW 
 4 3964  CHAPAUX ANTOINE '35"15  PH 2001  ATH 
 4 3943  MAZEBO SIMON '35"15  PH 2000  ATH 
 4 3942  ELIAS ARTHUR '35"15  PH 2000  ATH 
 4 4124  DEGAND THEO '35"15  PH 2000  ATH 
 5 4018  PAILOS JULIAN  '35"50  PH 2000  CSDY 
 5 3871  KEMPENEERS JEFF '35"50  PH 2000  CSDY 
 5 3873  MAGGIOLINI LUCA  '35"50  PH 2000  CSDY 
 5 4341  GHYOOT NATAN '35"50  PH 2001  CSDY 
 6 5169  BUFFEL SIMON '36"06  PH 2001  RCG 
 6 5187  VAN POUCKE DANTE '36"06  PH 2000  RCG 
 6 5144  VERA ROBBIE '36"06  PH 2000  RCG 
 6 5859  VAN LIERDE WANNES '36"06  PH 2000  RCG 
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 RELAIS 4x 60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 2 
 1 3820  FOURNEAU XAVIER '35"98  PH 2001  SER 
 1 3832  THONET BENJAMIN '35"98  PH 2000  SER 
 1 3822  JACQUES GEOFFREY '35"98  PH 2001  SER 
 1 4609  QUATTRONE SIMON '35"98  PH 2000  SER 
 2 3872  LEONARD LOUIS '36"61  PH 2000  CSDY 
 2 3867  DEMEY MATHIS '36"61  PH 2001  CSDY 
 2 4020  ANTOINE GILLES  '36"61  PH 2000  CSDY 
 2 4508  SONDAG GIL '36"61  PH 2000  CSDY 
 3 4328  PLUMIER MERLIN '36"93  PH 2001  CABW 
 3 3779  BESEME CYPRIEN '36"93  PH 2000  CABW 
 3 3782  SOLBREUX ANTOINE '36"93  PH 2001  CABW 
 3 3773  CRUPI NICOLAS '36"93  PH 2000  CABW 
 4 6454  STEEGMANS ANDREAS '36"96  PH 2000  ACA 
 4 5868  HELSEN BART '36"96  PH 2000  ACA 
 4 5893  VANHELMONT RUBEN '36"96  PH 2000  ACA 
 4 5895  VANDERSTEEN YENTE '36"96  PH 2000  ACA 
 5 4369  HRADISKY ELIAS  '39"17  PH 2000  USBW 
 5 4043  SPIGELEER LOIC  '39"17  PH 2001  USBW 
 5 3888  AGHEZZAF ILIAS  '39"17  PH 2000  USBW 
 5 3891  DE NEYS MAXIME '39"17  PH 2001  USBW 

 60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 1 
 1 1336  DE BIE CATHERINE  9"13  BD 2002  ACBR 
 2 1079  MOUSTIE KATO 9"41  BD 2002  HCO 
 3 1512  STRUYVEN LOTTE 9"59  BD 2002  RCT 
 4 1745  VANHOORNE MORENA 9"73  BD 2002  FLAC 
 5 829  VAN CAMP JANA 9"78  BD 2002  DUFF 
 6 979  CICILIA RUNE  10"37  BD 2002  ATLA 

 60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 2 
 1 246  COSSEZ PERRINE 9"37  BD 2002  ATH 
 2 1134  COOL CHARELLE 9"40  BD 2002  AVMO 
 3 667  NDJIP NYEMECK YANLA 9"71  BD 2002  RCB 
 4 1195  LOENDERS MY-LIEN 9"78  BD 2003  OEH 
 5 511  PARENT ALEXIA 9"86  BD 2002  CABW 
 6 99 DE WIT VICTORIA  10"07  BD 2003  USBW 

 60 METRES BENJAMINES DAMES Série: 3 
 1 954  GERMAUX LENNE 9"49  BD 2002  GENK 
 2 878  DEMETTER KAAT 9"55  BD 2002  AZW 
 3 835  DE HERDT ANTJE 9"83  BD 2002  DUFF 
 4 427  DELANGHE EMMA 10"02  BD 2002  USBW 
 5 335  CONDEMI YONA 10"26  BD 2002  DAMP 
 972  VERBIEST ANKE DNS BD 2002  LOOI 

 60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 1 
 1 902  LESPAGNARD MARCUS 8"96  BH 2002  SPA 
 2 409  CORNET GATIEN 9"36  BH 2002  WS 
 3 124  VASSEUR MAURIN 9"58  BH 2002  FCHA 
 4 499  PLECK ALEXANDRE 9"65  BH 2002  RIWA 
 5 552  BOUCHAT ARTHUR 10"02  BH 2002  ARCH 
 6 416  DEMARCHE DORIAN 10"47  BH 2003  CABW 

 60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 2 
 1 2255  TITECA AREND 9"03  BH 2002  MACW 
 2 1537  DE BRUYCKER MAARTEN 9"44  BH 2002  OEH 
 3 1266  DEHERTOGH GERBEN 9"45  BH 2002  SPBO 
 4 292  TACK ARNAUD 9"58  BH 2003  UAC 
 5 1539  DEGREVE MILAN 9"84  BH 2002  OEH 
 6 786  BOUHAJRA YANIS 9"93  BH 2002  OSGA 
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 60 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 3 
 1 3079  NAUDTS ARNE 9"11  BH 2002  LEBB 
 2 1450  BAELE JARNE 9"27  BH 2002  ACME 
 3 2860  DEHAES ILIAS  9"42  BH 2002  LYRA 
 4 2782  STROOBANTS TOONE 9"67  BH 2002  OEH 
 5 105  LEJEUNE JEAN BAPTISTE  10"07  BH 2003  CSDY 
 6 485  CUYPERS FLORIAN 10"08  BH 2003  RESC 

 SAUT EN HAUTEUR MINIMES HOMMES 
 1 8073  ALGOET GIEBE 1m57 MH 1998  HCO 
 2 7215  HABAY ANTOINE 1m57 MH 1998  DACM 
 3 8080  DE SCHRYVER CEDRIC 1m54 MH 1999  HCO 
 4 8231  VAN LINDT JARI  1m54 MH 1998  SPVI  
 5 7472  DALLEMAGNE DORSAN 1m48 MH 1998  RIWA 
 6 8103  VAN GEERTRUYEN LARS 1m45 MH 1998  LEBB 
 7 8179  OBASUYI MICHAEL 1m40 MH 1999  HCO 
 7930  VAN ISTERDAEL SEPPE NR MH 1998  ACW 
 7182  EMPIS NEMO NR MH 1998  EAH 
 8059  JACOBS JOLAN NR MH 1999  RAM 
 7114  REGINSTER GAETAN NR MH 1999  USBW 
 8534  SPIESSENS YENTL DNS MH 1999  LYRA 

 60 METRES PUPILLES DAMES Série: 1 
 1 4916  HARGREAVES CHARLOTTE 8"71  PD 2000  ZWAT 
 2 3029  VAN DEN ABEELE LAURE 8"83  PD 2000  ACLO 
 3 5214  DAMMAN AXELLE 8"98  PD 2000  HAC 
 4 4392  DE HASELEER DORA 9"17  PD 2000  OEH 
 5 4891  S'HEEREN  LIEZE  9"19  PD 2000  AVT 
 6 3402  RICOUR OPHELIE 9"21  PD 2000  EAH 

 60 METRES PUPILLES DAMES Série: 2 
 1 3952  WILLEMS EVE 8"79  PD 2000  VAC 
 2 4029  CRAEMERS LOUISE 8"85  PD 2000  DCLA 
 3 3314  PARDOMS EMILIE 8"92  PD 2000  ACLE 
 4 3983  VAN DE VELDE SOFIE  9"13  PD 2000  AZW 
 5 3381  HAMELAT KENZA 9"22  PD 2000  CRAC 
 6 3946  VAN LENT  LOTTE  9"39  PD 2001  AVZK 

 60 METRES PUPILLES DAMES Série: 3 
 1 5045  LASSER ELISE  8"73  PD 2000  VITA  
 2 4475  VANDERVELDEN MARIE 9"01  PD 2000  SACN 
 3 4014  DE FOER LOTTE 9"18  PD 2000  ACW 
 4 3003  MATHIAS MAUD 9"30  PD 2000  SPA 
 5 4282  BOESMANS SYDNEY 9"50  PD 2001  AVT 
 6 3384  BRUNO FIONA 9"83  PD 2001  OSGA 

 60 METRES PUPILLES DAMES Série: 4 
 1 3295  SAMAIN SARAH 8"84  PD 2000  OSGA 
 2 3201  LEHEUREUX LOLA 8"92  PD 2000  FCHA 
 3 4542  PETRY LISA  9"03  PD 2001  ADD 
 4 4172  VAN GURP YASMINE 9"20  PD 2000  ADD 
 5 3342  THEYS ANNELISE 9"57  PD 2001  RIWA 
 3723  HONORE FLORINE DNS PD 2000  CRAC 

 60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 1 
 1 5231  D'HOEDT SEVERIJN 8"42  PH 2000  ACME 
 2 5577  DESMEDT JENS 8"88  PH 2001  ACHL 
 3 3931  DEFOSSE ARNO 8"97  PH 2000  OSGA 
 4 5859  VAN LIERDE WANNES 9"17  PH 2000  RCG 
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 60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 2 
 1 4805  VAN DE VOORDE ZACHERY 8"63  PH 2000  LAT 
 2 4304  STODOLSKI MICHAEL 8"70  PH 2000  RESC 
 3 5218  BAELE JENS 8"71  PH 2001  ACME 
 4 4056  MARRAZZA LOUIE 9"06  PH 2000  ARCH 
 5 3827  SENARD ANTOINE 9"28  PH 2000  SER 
 4871  ELENGESA CRAIG DNS PH 2001  LEBB 

 60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 3 
 1 5313  DUCHENNE QUENTIN 8"69  PH 2001  OEH 
 2 3865  HALLEUX LIONEL 8"78  PH 2000  RIWA 
 3 4124  DEGAND THEO 8"79  PH 2000  ATH 
 4 5310  DE BRUYCKER MAXIME 8"82  PH 2000  OEH 
 5 6275  DESCHEEMAEKER EMILE 8"88  PH 2001  HAC 
 6 3891  DE NEYS MAXIME 9"46  PH 2001  USBW 

 60 METRES PUPILLES HOMMES Série: 4 
 1 4138  HAVARD THOMAS 8"81  PH 2000  SPA 
 2 4609  QUATTRONE SIMON 8"86  PH 2000  SER 
 3 4168  ROBERT GILLES 8"92  PH 2000  HF 
 4 4424  ESUKAMAI ULYSSE 8"94  PH 2001  RCB 
 5 5204  VAES BJARNE 9"19  PH 2000  AVT 

 SAUT EN LONGUEUR MINIMES DAMES 
 1 7109  DELHEYE CELINE 5m20 MD 1998  FLAC 
 2 8030  BEELEN LOTTE 5m15 MD 1998  RCT 
 3 7083  LONCOL ELISE 5m13 MD 1998  DAC 
 4 7064  LACROIX CHARLOTTE 4m88 MD 1999  GENK 
 5 6598  COOPER MAY LEE 4m81 MD 1998  OSGA 
 6 7962  BULCKE JUSTINE 4m76 MD 1998  MACW 
 7 6444  DELCOURT MELANIE 4m73 MD 1998  OSGA 
 8 7512  TORFS LIEN  4m69 MD 1998  ACHL 
 9 6427  PIERRET MELUSINE 4m69 MD 1998  CABW 
 10 6896  VAN DE VELDE SOFIE  4m69 MD 1998  DUFF 
 11 7255  BLOCKX DANTE 4m67 MD 1998  OLSE 
 12 7788  ULENAERS HANNAH 4m59 MD 1998  ACA 
 13 6383  DEHON GISELE 4m58 MD 1998  FLEU 
 14 7325  OOMS LENIE 4m55 MD 1998  VMOL 
 15 7781  MERTENS CELINE 4m55 MD 1998  ADD 
 16 7040  PANIS KEANNE 4m40 MD 1999  ATLA 

 POIDS (2kg) PUPILLES DAMES 
 1 4615  SAVELKOULS MILA 10m48 PD 2000  ATLA 
 2 3466  HERMAND EMELINE 9m33 PD 2000  CABW 
 3 4644  TELEMANS ANN 9m29 PD 2000  MACD 
 4 3957  GOORMANS JOLIEN 8m59 PD 2000  AVZK 
 5 4128  PEETERS LAURA 8m57 PD 2000  SPBO 
 6 4388  VANCAMP NOOR 8m28 PD 2000  OLSE 
 7 4534  BENARBIA AMINA 7m83 PD 2000  GENK 
 8 4143  PIERI AXELLE  7m76 PD 2001  GENK 
 9 3168  PAQUET PAULINE 7m42 PD 2000  SMAC 
 10 3165  DE BLED KASSANDRA 7m38 PD 2000  ATH 
 11 3387  DENDAL CLOTHILDE 7m32 PD 2001  OSGA 
 12 4212  THOMAS LOTTE 6m94 PD 2000  OB 
 13 3903  BOEYKENS MAREN 6m86 PD 2000  LAT 
 14 5169  NAUWELAERS ANTHE 6m85 PD 2000  ZWAT 
 15 4895  VERSTRAETE FLEUR 6m80 PD 2000  RCG 
 16 3296  NEIRYNCK KATHLEEN 6m41 PD 2001  OSGA 
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 80 METRES MINIMES DAMES Série: 1 
 1 7788  ULENAERS HANNAH 10"53  MD 1998  ACA 
 2 8243  LAMBEETS BRETT 10"73  MD 1998  RCT 
 3 6383  DEHON GISELE 10"89  MD 1998  FLEU 
 4 7865  FLOSSY FRANNE 10"96  MD 1998  RCT 
 5 6125  STAQUET LARA 11"63  MD 1999  CABW 

 80 METRES MINIMES DAMES Série: 2 
 1 8030  BEELEN LOTTE 10"42  MD 1998  RCT 
 2 6598  COOPER MAY LEE 10"54  MD 1998  OSGA 
 3 6874  VAN LAER EMMA 10"62  MD 1998  KAPE 
 4 7866  FLOSSY STIEN 11"17  MD 1998  RCT 
 5 7494  MICHIELS BECKY 11"19  MD 1998  ACHL 
 6 6291  URBAIN EMMA 11"24  MD 1998  MOHA 

 80 METRES MINIMES DAMES Série: 3 
 1 7601  VAN LANCKER INA 10"41  MD 1998  VS 
 2 7305  DILLENS JUDITH  10"43  MD 1998  EA 
 3 7679  HANSSENS MARIE 10"85  MD 1998  ACHL 
 4 7729  DEBAERE JUDITH 11"04  MD 1998  OB 
 5 8041  MAES KIARA 11"19  MD 1998  AVMO 
 7972  DEWULF ANNE-SOPHIE DNS MD 1998  HCO 

 80 METRES MINIMES HOMMES Série: 1 
 1 7291  KAPENDA RAPHAEL 9"79  MH 1998  SMAC 
 2 7292  KAPENDA NATHAN 10"13  MH 1998  SMAC 
 3 7280  COTTIN CORENTIN 10"45  MH 1999  UAC 
 4 9307  VAN VLAENDEREN EMIEL 10"84  MH 1998  ASVO 
 5 9147  SACOOR JONATHAN 10"91  MH 1999  OEH 
 6 7482  PATINET CYRIL  11"04  MH 1999  UAC 

 80 METRES MINIMES HOMMES Série: 2 
 1 7103  SAVARY JEREMY 10"22  MH 1998  CSDY 
 2 8612  MERTENS NYCOLA 10"23  MH 1998  AVT 
 3 8479  DECROOS BART-JAN 10"66  MH 1998  HCO 
 4 8693  STALPAERT ARNO 10"75  MH 1998  VS 
 5 8888  HOOGMARTENS POL 10"81  MH 1998  TACT 
 8326  VANDERBAUWHEDE BERT DNS MH 1998  ASVO 

 80 METRES MINIMES HOMMES Série: 3 
 1 7125  PAQUOT JORDAN 10"16  MH 1998  RFCL 
 2 7696  SERGEEF MARTIN 10"30  MH 1998  RESC 
 3 8973  VANDE GINSTE CHESNEY 10"42  MH 1998  HAC 
 4 8002  KESTELOOT NIELS 10"63  MH 1999  KKS 
 5 8622  FRANSSENS LENNERT 10"76  MH 1999  VOLH 
 6 8442  BOTTE STEF 11"26  MH 1998  ASVO 
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 SAUT EN LONGUEUR BENJAMINS HOMMES 
 1 902  LESPAGNARD MARCUS 3m98 BH 2002  SPA 
 2 2255  TITECA AREND 3m78 BH 2002  MACW 
 3 150  PAQUOT QUENTIN 3m65 BH 2002  RFCL 
 4 1408  MISPLON JEF 3m56 BH 2002  RCG 
 5 124  VASSEUR MAURIN 3m52 BH 2002  FCHA 
 6 2301  FRANCART WOUTER 3m48 BH 2002  RCT 
 7 133  PAQUOT BENJAMIN 3m45 BH 2002  RFCL 
 8 2140  PEETERS JANNES 3m38 BH 2002  AVZK 
 9 36 VERMYLEN MARIUS 3m35 BH 2002  CABW 
 10 154  GIRARD AXEL 3m34 BH 2003  OSGA 
 11 1727  VAN CAMPENHOUT SIEBE 3m34 BH 2002  LEBB 
 12 1539  DEGREVE MILAN 3m25 BH 2002  OEH 
 13 1377  VERA BRAM 3m17 BH 2002  RCG 
 14 485  CUYPERS FLORIAN 3m09 BH 2003  RESC 
 15 174  MARISCAL ROMAIN 3m05 BH 2002  OSGA 
 1450  BAELE JARNE DNS BH 2002  ACME 

 300 METRES MINIMES DAMES Série: 1 
 1 6967  BRASSEUR BO '43"11  MD 1998  DCLA 
 2 7225  PAUWELS JANA '43"91  MD 1998  ACME 
 3 7290  WOUTERS JELIEN '44"47  MD 1998  OEH 
 4 6999  VAN LOOCK HANNE '44"74  MD 1999  DCLA 
 5 6246  VANHERPE OPHELIE '45"32  MD 1998  USTA 
 6 7019  CORTHOUT CELIEN '46"74  MD 1998  LOOI 

 300 METRES MINIMES DAMES Série: 2 
 1 7840  PIERONI MESSALINA '43"47  MD 1998  LOOI 
 2 7305  DILLENS JUDITH  '43"94  MD 1998  EA 
 3 7207  DEVOLDERE KJILLSEA '44"00  MD 1998  AVMO 
 4 6396  CARBONELLE STEPHANIE '44"31  MD 1999  USTA 
 5 7299  HEYSE SARA '44"64  MD 1998  ASVO 
 6 8009  NIJSSEN RUTH '45"14  MD 1998  DCLA 

 300 METRES MINIMES DAMES Série: 3 
 1 6444  DELCOURT MELANIE '42"69  MD 1998  OSGA 
 2 7869  JORIS LIES  '44"53  MD 1999  RCT 
 3 7255  BLOCKX DANTE '45"11  MD 1998  OLSE 
 4 7503  SPRANGERS FIEN '45"34  MD 1998  DEIN 
 5 7494  MICHIELS BECKY '45"51  MD 1998  ACHL 
 6 7553  VANDERBAUWHEDE LIES '45"51  MD 1999  ASVO 

 SAUT A LA PERCHE MINIMES HOMMES 
 1 8792  STERCKX JESSE 3m36 MH 1998  BVAC 
 2 9161  DEPREZ JACQUES 3m01 MH 1998  ACBR 
 3 8099  CAUTAERTS JUSTIN 2m91 MH 1999  DEIN 
 4 8630  VANLIERDE JORG 2m81 MH 1999  DEIN 
 5 7884  CEULEMANS SEPPE 2m71 MH 1999  AVZK 
 6 8916  VAN DEN EYNDEN TIBOR 2m71 MH 1999  ACBR 
 7 7885  VAN NUFFELEN THOMAS 2m61 MH 1998  AVZK 
 9 8616  VANDERVENNET MAARTEN 2m31 MH 1998  DEIN 
 9 8074  BALLINCKX BEREND 2m31 MH 1999  DEIN 
 10 8442  BOTTE STEF 2m11 MH 1998  ASVO 
 11 9000  VAN HOYE ARNE 2m11 MH 1998  LYRA 
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 POIDS (2kg) MINIMES DAMES 
 1 7532  HELSEN ELISE 12m32 MD 1998  ACHL 
 2 7407  LUCAS VIE  12m12 MD 1998  ASVO 
 3 6298  DODRIMONT EMILIE 11m69 MD 1999  HF 
 4 7325  OOMS LENIE 11m57 MD 1998  VMOL 
 5 6800  VISSERS MELANIE 11m50 MD 1998  ACO 
 6 7028  VANDEPUT BABETTE 11m31 MD 1998  ATLA 
 7 7121  VAN DER GUCHT HELENA 11m12 MD 1999  ACW 
 8 7508  TIMMERMAN LARISSA 11m00 MD 1998  DEIN 
 9 6247  DEFOSSE MAEVA 10m36 MD 1998  OSGA 
 10 7097  JACOBS CAROLINE 10m30 MD 1998  LOOI 
 11 7434  TIELENS BETHLEHEM 10m02 MD 1998  OB 
 12 7499  VAN HOOGHTEN LAURANNE 10m01 MD 1999  ACHL 
 13 7781  MERTENS CELINE 9m87 MD 1998  ADD 
 14 8004  GOOVAERTS HEIKE 9m81 MD 1998  LYRA 
 15 6119  ROUSSEAUX SARAH 8m81 MD 1999  CABW 
 7791  PAUWELS CELIEN DNS MD 1999  DAC 

 BALLE DE HOCKEY BENJAMINES DAMES 
 1 974  VERLINDEN MITU 38m42 BD 2002  GENK 
 2 842  VAN DEN BULCK HANA 30m11 BD 2002  DUFF 
 3 1079  MOUSTIE KATO 29m60 BD 2002  HCO 
 4 1007  CARDOUS MARION 29m50 BD 2002  ATLA 
 5 951  BOYEN FREYA 27m76 BD 2002  TACT 
 6 221  IVEN KAYLA  27m30 BD 2002  RCB 
 7 1390  MARIEN SVELTE 26m72 BD 2003  LYRA 
 8 837  OOST MORGAN 26m15 BD 2002  AVZK 
 9 549  BOVY SARA 25m62 BD 2002  CABW 
 10 1023  VIERENDEELS RUNE 22m73 BD 2003  LEBB 
 11 9 SCLAVONT YSOLDE 21m40 BD 2002  CABW 
 12 1716  MERTENS EVELYNE 19m84 BD 2002  ADD 
 13 885  VANDENBULCKE SYDNEY 19m49 BD 2002  AZW 
 14 1729  VANDEGHINSTE EMMA 19m03 BD 2003  DUFF 
 15 321  HENNEAU SARAH 17m17 BD 2003  OSGA 
 627  JARBATH SZAFFI  DNS BD 2002  CABW 

 BALLE DE HOCKEY BENJAMINS HOMMES 
 1 796  WUESTENBERGHS TERRENCE 38m47 BH 2002  OSGA 
 2 1531  CLEYMANS JONAS 37m51 BH 2002  SACN 
 3 1791  DE SCHANFELEIRE KJELL 37m46 BH 2002  ASVO 
 4 1266  DEHERTOGH GERBEN 37m34 BH 2002  SPBO 
 5 416  DEMARCHE DORIAN 34m63 BH 2003  CABW 
 6 1102  VAN DEN DRIES JEF  34m51 BH 2002  AVZK 
 7 1082  CEULEMANS VINCENT 34m27 BH 2002  AVZK 
 8 827  KRUMM TIMO 33m35 BH 2002  RFCL 
 9 454  FINFE LUCAS  31m94 BH 2002  MOHA 
 10 2896  HERMANS LUUK 31m45 BH 2002  SACN 
 11 304  MAS MAXIME 29m23 BH 2002  SMAC 
 12 484  BEYAERT CORENTIN 29m20 BH 2002  RESC 
 13 1086  MILLOEN SANDER 28m26 BH 2002  AVZK 
 14 154  GIRARD AXEL 28m22 BH 2003  OSGA 
 15 552  BOUCHAT ARTHUR 26m84 BH 2002  ARCH 
 16 1295  VAN GEERTRUYEN SENNE 25m62 BH 2002  LEBB 
 17 739  VANHOOF SIMON 24m99 BH 2003  OSGA 
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 SAUT EN HAUTEUR PUPILLES HOMMES 
 1 4244  CARMOY THOMAS 1m44 PH 2000  CRAC 
 2 3920  PAQUOT JONATHAN 1m41 PH 2001  RFCL 
 3 5708  BAERT WARRE 1m35 PH 2000  LAT 
 4 3943  MAZEBO SIMON 1m30 PH 2000  ATH 
 5 5597  TORFS KWINTEN 1m30 PH 2001  ACHL 
 6 6275  DESCHEEMAEKER EMILE 1m30 PH 2001  HAC 
 7 4050  VAN CAUWENBERGHE NOLAN 1m30 PH 2000  DS 
 8 5895  VANDERSTEEN YENTE 1m25 PH 2000  ACA 
 9 6178  GLORIE TRISTAN 1m25 PH 2000  MACW 
 10 4350  BOUCHAT BORIS 1m25 PH 2000  RFCL 
 5187  VAN POUCKE DANTE NR PH 2000  RCG 

 300 METRES MINIMES HOMMES Série: 1 
 1 8579  VAN DYCK JORN '40"70  MH 1998  ACHL 
 2 7103  SAVARY JEREMY '41"81  MH 1998  CSDY 
 3 8309  VAN GELDER  DRIES  '42"71  MH 1998  OLSE 
 4 7284  TACK PIERRE '43"55  MH 1999  UAC 
 5 8334  PINT RUBEN '44"17  MH 1998  OEH 

 300 METRES MINIMES HOMMES Série: 2 
 1 9307  VAN VLAENDEREN EMIEL '41"72  MH 1998  ASVO 
 2 8214  VANBEKBERGEN ARNAUD '41"87  MH 1998  RCG 
 3 8213  VAN WAMBEKE EWAUT '43"41  MH 1998  RCG 
 4 8348  DEPOORTERE DYLAN '43"47  MH 1999  EA 
 5 7005  WILLOCQ SIMON '44"93  MH 1999  UAC 
 6 7952  VAN NIEUWENHOVE DRIES '46"49  MH 1998  ACW 

 300 METRES MINIMES HOMMES Série: 3 
 1 8973  VANDE GINSTE CHESNEY '40"91  MH 1998  HAC 
 2 8293  VAN ASSCHE SANDER '41"74  MH 1998  AVLO 
 3 7397  DEMET FLORIAN '43"54  MH 1998  CABW 
 4 7304  DEBOSSCHERE CLEMENT '44"34  MH 1998  ATH 
 5 7253  ENTZMINGER NICOLAS '44"89  MH 1998  WS 
 8502  WALSCHAP SAM DNS MH 1998  LEBB 

 SAUT EN HAUTEUR BENJAMINES DAMES 
 1 86 DOM NADEGE 1m27 BD 2002  CSDY 
 2 979  CICILIA RUNE  1m23 BD 2002  ATLA 
 3 427  DELANGHE EMMA 1m17 BD 2002  USBW 
 4 1069  MISSAULT MEREL 1m10 BD 2002  OB 
 5 107  BRAUX LISE  1m10 BD 2002  DAMP 
 6 1134  COOL CHARELLE 1m05 BD 2002  AVMO 
 7 885  VANDENBULCKE SYDNEY 1m05 BD 2002  AZW 
 8 2063  VAN LAERE  EMILIA  1m05 BD 2002  SPBO 
 9 5 SCLAVONT LASTINIE 1m05 BD 2002  CABW 
 10 454  DELOS ZOE 1m00 BD 2002  CSDY 
 10 615  PICCA MANON 1m00 BD 2002  OSGA 
 331  EVRARD JEANNE DNS BD 2002  RCB 
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 SAUT EN LONGUEUR PUPILLES DAMES 
 1 3206  LOPEZ CASTELLANOS FIONA 4m43 PD 2000  MOHA 
 2 3956  LAPORTE MORGAN 4m40 PD 2000  AVZK 
 3 3952  WILLEMS EVE 4m38 PD 2000  VAC 
 4 4041  VANAENRODE AMELIEN 4m19 PD 2000  AVT 
 5 4296  MAES FAITH 4m10 PD 2000  AVMO 
 6 4916  HARGREAVES CHARLOTTE 4m09 PD 2000  ZWAT 
 7 4449  OOMS JANNE 4m05 PD 2001  VMOL 
 8 4347  DE WINTER FREYA 4m04 PD 2000  VITA  
 9 3165  DE BLED KASSANDRA 4m00 PD 2000  ATH 
 10 4699  BECK LYNN 3m87 PD 2001  ACHL 
 11 5101  EECKMAN ISABELLE 3m87 PD 2000  DCLA 
 12 4478  COENE JACEY 3m70 PD 2001  SACN 
 13 4212  THOMAS LOTTE 3m69 PD 2000  OB 
 14 4043  HESPEL NINA 3m68 PD 2001  DCLA 
 15 4542  PETRY LISA  3m54 PD 2001  ADD 
 4733  CERPENTIER FEMKE NR PD 2000  VOLH 

 POIDS (1kg) BENJAMINES DAMES 
 1 974  VERLINDEN MITU 11m02 BD 2002  GENK 
 2 221  IVEN KAYLA  9m56 BD 2002  RCB 
 3 312  BARHAM SALMA 9m03 BD 2002  OSGA 
 4 1914  PANNEMANS RANI 8m78 BD 2002  ACA 
 5 837  OOST MORGAN 8m78 BD 2002  AVZK 
 6 1389  LE CLERQ CHIARA 8m47 BD 2002  LYRA 
 7 176  JACQUES CHARLOTTE 8m23 BD 2002  CABW 
 8 549  BOVY SARA 8m14 BD 2002  CABW 
 9 5 SCLAVONT LASTINIE 7m68 BD 2002  CABW 
 10 412  VAN LANDUYT VIRGINIE  7m49 BD 2002  OSGA 
 11 1995  ONGENADEN YANA 7m37 BD 2002  ACA 
 12 1716  MERTENS EVELYNE 7m31 BD 2002  ADD 
 13 615  PICCA MANON 7m25 BD 2002  OSGA 
 14 951  BOYEN FREYA 7m20 BD 2002  TACT 
 15 511  PARENT ALEXIA 6m93 BD 2002  CABW 
 16 142  GIRALDO HELENE 6m49 BD 2002  OSGA 
 17 733  SCHMETS LAURA 5m75 BD 2003  CABW 

 DISQUE (1kg) MINIMES HOMMES 
 1 8628  HUTS GERBRAND 33m55 MH 1998  RCT 
 2 8342  VAN VOLSEM STIJN 31m93 MH 1998  OEH 
 3 8283  LIGNEEL FLORIAN  31m59 MH 1998  ZA 
 4 7326  NUTTE JEAN BAPTISTE  31m47 MH 1998  DS 
 5 8531  SWINNEN ILIAS  29m01 MH 1998  LYRA 
 6 8109  GIJSEN MAARTEN 25m87 MH 1998  ADD 
 7 7125  PAQUOT JORDAN 25m31 MH 1998  RFCL 
 8 8200  DEPLOEY THORGAL 25m12 MH 1998  RCG 
 9 7118  LALLEMAND LUCAS 24m72 MH 1998  FCHA 
 10 8346  HEYSE FABIAN 24m11 MH 1998  DEIN 
 11 7076  VISE FABRICE  23m02 MH 1998  LACE 
 12 7011  GILBERT FLORIAN  22m32 MH 1999  CABW 
 13 7894  WILMS SEPPE 22m09 MH 1998  DUFF 
 14 7508  BAGGIO LORIS 21m75 MH 1999  HUY 
 15 7135  PAQUOT KEVIN 19m95 MH 1999  RFCL 
 16 8790  WARMOES SANDER 18m01 MH 1998  OB 
 7029  WLODAWER ALEX NR MH 1999  CABW 
 9342  FATOICHAN JOAQUIM DNS MH 1998  SPBO 
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 600 METRES HORS MATCH BENJAMINES DAMES Série: 1 
 1 1120  KLUSKENS JANA 2'02"79  BD 2004  LAT 
 2 1007  CARDOUS MARION 2'06"33  BD 2002  ATLA 
 3 184  DUPONT CAMILLE 2'10"78  BD 2003  CABW 
 4 388  ANTUNES BOUVENCOURT DESIR 2'13"49  BD 2004  FCHA 
 5 72 AHN ZOE 2'15"74  BD 2002  LACE 
 6 1122  KLUSKENS LISA 2'18"30  BD 2002  LAT 
 7 335  CONDEMI YONA 2'19"24  BD 2002  DAMP 
 8 1017  JACOBS MARA 2'21"95  BD 2004  RAM 
 9 1995  ONGENADEN YANA 2'22"50  BD 2002  ACA 
 10 9 SCLAVONT YSOLDE 2'23"49  BD 2002  CABW 
 11 5 SCLAVONT LASTINIE 2'23"92  BD 2002  CABW 
 12 288  DE BOCK LAETITIA  2'29"05  BD 2002  CABW 
 13 179  DISY FLAVIE  2'31"59  BD 2002  CABW 
 14 1880  DAELMAN DEMI 2'36"13  BD 2004  LAT 
 221  IVEN KAYLA  DNS BD 2002  RCB 

 600 METRES HORS MATCH BENJAMINS HOMMES Série: 1 
 1 124  VASSEUR MAURIN 1'57"43  BH 2002  FCHA 
 2 1082  CEULEMANS VINCENT 2'03"46  BH 2002  AVZK 
 3 1104  VERBEECK YARNO 2'07"18  BH 2002  AVZK 
 4 9676  HUET MATHIS 2'08"66  BH 1922  CABW 
 5 454  FINFE LUCAS  2'09"34  BH 2002  MOHA 
 6 9520  NACHTERGAELE HUGO 2'10"80  BH 2003  CABW 
 7 174  MARISCAL ROMAIN 2'11"88  BH 2002  OSGA 
 8 485  CUYPERS FLORIAN 2'15"77  BH 2003  RESC 
 9 35 SOLBREUX THIBAUD 2'19"44  BH 2004  CABW 
 10 9677  HANIQUE NOA 2'22"41  BH 2002  CABW 
 11 668  VAN LEEMPUT THOMAS 2'30"15  BH 2004  CABW 
 12 9671  BOER EWOUD 2'33"12  BH 2002  CAVE 
 13 415  DEBIERE MILAN 2'37"33  BH 2004  CABW 
 14 697  PILLEZ LORIS  2'52"86  BH 2004  CRAC 
 29 DAMMAN BENJAMIN DNS BH 2002  CABW 

 1000 METRES HORS MATCH PUPILLES DAMES Série: 1 
 1 3717  VAN DUYSE SACHA 3'35"40  PD 2000  CABW 
 2 3012  BARET ELISABETH 3'45"54  PD 2001  UAC 
 3 4100  GROENEN SUZANNE 3'48"88  PD 2001  ATLA 
 4 3760  CUYPERS ESTELLE 4'07"76  PD 2000  RESC 
 5 9672  ROSIER CAROLINE 4'10"25  PD 2000  CABW 
 6 9673  HUET COLINE 4'29"29  PD 2000  CABW 
 3400  DEBIERE ROMANE DNS PD 2000  CABW 

 1000 METRES HORS MATCH PUPILLES HOMMES Série: 1 
 1 3760  DE BUYL QUENTIN 3'23"27  PH 2000  IAAC 
 2 4093  MATHURIN RONAN 3'24"79  PH 2000  UAC 
 3 4034  KORTLEVEN THIBAULT 3'29"11  PH 2001  GOSP 
 4 9679  POMBOU ARON 3'31"12  PH 2000  CABW 
 5 4260  DEHOUT FLORAN 3'32"69  PH 2001  CRAC 
 6 3782  SOLBREUX ANTOINE 3'33"11  PH 2001  CABW 
 7 3900  VASSEUR THADDEE 3'38"45  PH 2000  FCHA 
 8 3779  BESEME CYPRIEN 3'39"34  PH 2000  CABW 
 9 3849  BOUREZ ROBIN 3'40"16  PH 2001  CRAC 
 10 4681  BESEME LUCAS 3'47"12  PH 2001  USBW 
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 SAUT EN HAUTEUR PUPILLES DAMES 
 1 3158  DEPINOIS ELINE  1m44 PD 2000  OSGA 
 2 3314  PARDOMS EMILIE 1m44 PD 2000  ACLE 
 3 4347  DE WINTER FREYA 1m38 PD 2000  VITA  
 4 4104  CLAEYS ELINE 1m38 PD 2000  ATLA 
 5 4865  DE WIT LIES  1m30 PD 2000  LOOI 
 6 3400  DEBIERE ROMANE 1m30 PD 2000  CABW 
 7 4475  VANDERVELDEN MARIE 1m25 PD 2000  SACN 
 8 5101  EECKMAN ISABELLE 1m25 PD 2000  DCLA 
 8 4461  VAN HOUT CELINE 1m25 PD 2000  VMOL 
 3168  PAQUET PAULINE NR PD 2000  SMAC 
 3560  DELPORTE ANYTE NR PD 2000  CABW 
 4231  PONETTE HELENA NR PD 2000  HCO 

 1000 METRES HORS MATCH MINIMES DAMES Série: 1 
 1 6385  CLAISSE EMMA 3'17"19  MD 1998  ATH 
 2 7203  STEVENS NONA 3'18"34  MD 1999  AVMO 
 3 6852  DAELMAN NINA 3'19"15  MD 1999  LAT 
 4 7677  DRIESEN HANNEKE 3'21"90  MD 1999  ACHL 
 5 6673  SPELMANS INGRID 3'23"10  MD 1999  CABW 
 6 6465  SIX SOFIA  3'25"02  MD 1999  EAH 
 7 7349  STEEGEN SEN 3'28"09  MD 1999  ATLA 
 8 6117  HOUREZ LEA 3'33"29  MD 1998  CABW 
 9 9674  BRENU LUCIE 3'39"52  MD 1998  CABW 
 10 6855  VELDEMAN LOUISE 3'39"82  MD 1999  LAT 
 11 9678  BUTAYE ALICE 3'43"73  MD 1999  CABW 
 12 7973  CLAES EVELYNE 3'49"76  MD 1998  RCT 

 DISQUE (600gr) PUPILLES HOMMES 
 1 4114  AGAZZI AURELIEN  30m18 PH 2000  CABW 
 2 5161  UGWU MATHEW 27m74 PH 2000  HCO 
 3 4847  VAN DE VELDE TIM  25m47 PH 2000  DUFF 
 4 6150  BATS LUKAS 25m16 PH 2000  LYRA 
 5 5895  VANDERSTEEN YENTE 24m43 PH 2000  ACA 
 6 5588  SEGERS DANIEL 24m36 PH 2001  VITA  
 7 6173  CALLEWAERT SIMEN 23m93 PH 2000  HAC 
 8 4350  BOUCHAT BORIS 23m51 PH 2000  RFCL 
 9 4603  DULIEU VALERY 22m75 PH 2000  OSGA 
 10 4355  FERRI GIOVANNI  22m13 PH 2001  OSGA 
 11 5198  WAUTERS GUILLAUME 21m64 PH 2000  KAAG 
 12 6095  AMERLINCK JARNE 20m66 PH 2000  FLAC 
 13 5525  MARIEN YARI  20m60 PH 2000  LYRA 
 14 4155  NUTTE MATTHIAS 19m69 PH 2000  DS 
 15 5741  VANDER SCHELDE WIETSE 19m35 PH 2000  RCT 
 16 6454  STEEGMANS ANDREAS 19m26 PH 2000  ACA 
 17 5422  BUELENS  JONAS 18m17 PH 2000  SPBO 
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 1000 METRES HORS MATCH MINIMES HOMMES Série: 1 
 1 8078  COUVREUR SJORRE 3'09"93  MH 1998  HCO 
 2 7720  DEBRAY ADRIEN 3'11"68  MH 1998  IAAC 
 3 7178  DRAUX AXEL 3'12"25  MH 1999  ACTE 
 4 7149  DEJEAN QUENTIN 3'13"66  MH 1999  MOHA 
 5 8084  QUAGLIARA RUBEN 3'14"72  MH 1998  ATLA 
 6 7706  DUMONT GREGOIRE 3'16"53  MH 1998  MOHA 
 7 7451  JAMAR JUSTIN 3'16"86  MH 1998  CABW 
 8 7482  PATINET CYRIL  3'18"50  MH 1999  UAC 
 9 7076  VISE FABRICE  3'21"73  MH 1998  LACE 
 10 8077  VAN BUGGENHOUT JARNE 3'26"07  MH 1999  SPBO 
 11 7005  WILLOCQ SIMON 3'31"65  MH 1999  UAC 
 12 7694  VERHELST DIEGO 3'36"12  MH 1999  CABW 
 13 8933  SUYKENS BRENT 3'48"97  MH 1999  SPBO 
 14 7030  GRANIER LOUIS 3'53"32  MH 1999  CABW 
 8309  VAN GELDER  DRIES  DNF MH 1998  OLSE 

 60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Série: 1 
 1 4296  MAES FAITH 10"75  PD 2000  AVMO 
 2 4029  CRAEMERS LOUISE 11"99  PD 2000  DCLA 
 3 4236  COQUYT JUSTINE 12"02  PD 2000  RCG 
 4 4659  VAN DYCK LIEN  12"99  PD 2000  ACHL 
 5 4164  LONCOL MARIE 13"05  PD 2001  DAC 
 3033  NAJM CLARA DNF PD 2000  CABW 

 60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Série: 2 
 1 4428  GOOSSENS ZITA 10"80  PD 2000  AVLO 
 2 3158  DEPINOIS ELINE  11"41  PD 2000  OSGA 
 3 4865  DE WIT LIES  11"42  PD 2000  LOOI 
 4 3096  BELLE ZOE 12"01  PD 2000  CRAC 
 5 5147  VERDUYN JANE 12"33  PD 2001  HAC 
 6 3400  DEBIERE ROMANE 14"27  PD 2000  CABW 

 60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Série: 3 
 1 4043  HESPEL NINA 11"16  PD 2001  DCLA 
 2 4075  MASSIGNANI BEAU 11"19  PD 2001  GENK 
 3 3983  VAN DE VELDE SOFIE  11"22  PD 2000  AZW 
 4 3560  DELPORTE ANYTE 12"03  PD 2000  CABW 
 5 5741  VAN DE VELDE JADE 13"28  PD 2000  RCG 
 3119  SIX MANON DNS PD 2001  CSDY 

 60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Série: 4 
 1 4461  VAN HOUT CELINE 11"14  PD 2000  VMOL 
 2 3206  LOPEZ CASTELLANOS FIONA 11"16  PD 2000  MOHA 
 3 4449  OOMS JANNE 11"31  PD 2001  VMOL 
 4 4104  CLAEYS ELINE 11"52  PD 2000  ATLA 
 5 4392  DE HASELEER DORA 13"04  PD 2000  OEH 
 6 4471  JACOBS SOFIE 13"09  PD 2000  ATLA 

 60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Série: 1 
 1 4244  CARMOY THOMAS 10"16  PH 2000  CRAC 
 2 5310  DE BRUYCKER MAXIME 11"09  PH 2000  OEH 
 3 5011  JACOBS JARI  11"73  PH 2001  RAM 
 4 3873  MAGGIOLINI LUCA  11"85  PH 2000  CSDY 
 5 5525  MARIEN YARI  11"97  PH 2000  LYRA 
 6 3761  BONVIN DRAPS VINCENT 13"10  PH 2001  IAAC 
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 POIDS (3kg) MINIMES HOMMES 
 1 7326  NUTTE JEAN BAPTISTE  13m71 MH 1998  DS 
 2 7999  GROBBEL JACOB 13m37 MH 1998  DCLA 
 3 8283  LIGNEEL FLORIAN  12m54 MH 1998  ZA 
 4 8667  MORY NIEL 11m97 MH 1999  VS 
 5 8342  VAN VOLSEM STIJN 11m79 MH 1998  OEH 
 6 8531  SWINNEN ILIAS  10m26 MH 1998  LYRA 
 7 7472  DALLEMAGNE DORSAN 10m15 MH 1998  RIWA 
 8 7884  CEULEMANS SEPPE 9m56 MH 1999  AVZK 
 9 8069  BREEMS BENNETH 9m47 MH 1998  ATLA 
 10 7099  LENAERTZ FLORENT 8m92 MH 1998  CSDY 
 11 7285  GOOSSENS LOUIS 8m84 MH 1998  UAC 
 12 9345  JANSEGERS WERNER 8m81 MH 1998  LEBB 
 13 7653  VANGERMEERSCH ANTOINE 7m67 MH 1999  CRAC 
 14 8078  COUVREUR SJORRE 8m61 MH 1998  HCO 
 15 8103  VAN GEERTRUYEN LARS 8m17 MH 1998  LEBB 
 8534  SPIESSENS YENTL DNS MH 1999  LYRA 

 60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Série: 2 
 1 5284  GABRIELS ANTON 10"77  PH 2000  OLSE 
 1 3998  GILLET CHRISTOPHE 10"77  PH 2000  HF 
 3 3964  CHAPAUX ANTOINE 11"82  PH 2001  ATH 
 4 5745  BIEBAUT SANDER 11"87  PH 2000  RCG 
 5 4011  ADENS BASTIEN 12"30  PH 2000  CABW 
 6 3782  SOLBREUX ANTOINE 13"24  PH 2001  CABW 

 60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Série: 3 
 1 4168  ROBERT GILLES 10"82  PH 2000  HF 
 2 5597  TORFS KWINTEN 11"27  PH 2001  ACHL 
 3 5263  BOUWENS  DYLAN 11"35  PH 2000  OLSE 
 4 5144  VERA ROBBIE 12"45  PH 2000  RCG 
 5 5176  DE VISSCHER LORENZO 13"15  PH 2001  RCG 

 60 METRES HAIES MINIMES DAMES Série: 1 
 1 7083  LONCOL ELISE 9"82  MD 1998  DAC 
 2 7962  BULCKE JUSTINE 10"02  MD 1998  MACW 
 3 7503  SPRANGERS FIEN 10"11  MD 1998  DEIN 
 4 7337  VAN HOUT ANNELEEN 10"22  MD 1998  VMOL 
 5 7950  TEUWEN FREDERIQUE 10"31  MD 1998  ATLA 
 6 7054  CRAS MIET 11"31  MD 1999  LOOI 

 60 METRES HAIES MINIMES DAMES Série: 2 
 1 7207  DEVOLDERE KJILLSEA 10"09  MD 1998  AVMO 
 2 7253  BAILLIEVIER RANI  10"18  MD 1998  OLSE 
 3 7512  TORFS LIEN  10"22  MD 1998  ACHL 
 4 8055  LOUWAEGE CAMILLE 10"34  MD 1998  HAC 
 5 6280  LEHEUREUX LAURIE 10"91  MD 1998  FCHA 
 6 6188  BARTHEL LAURE 11"33  MD 1998  BBS 

 60 METRES HAIES MINIMES DAMES Série: 3 
 1 8243  LAMBEETS BRETT 9"99  MD 1998  RCT 
 2 6580  BAGGIO LAURA 10"08  MD 1998  HUY 
 3 6290  DEMEY MANON 10"64  MD 1998  EAH 
 4 6987  HOUBEN ELINE 10"80  MD 1998  DCLA 
 5 6427  PIERRET MELUSINE 10"84  MD 1998  CABW 
 6 6181  ALBERT STEPHANIE 10"99  MD 1998  CRAC 
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 SAUT EN LONGUEUR BENJAMINES DAMES 
 1 1336  DE BIE CATHERINE  3m95 BD 2002  ACBR 
 2 954  GERMAUX LENNE 3m89 BD 2002  GENK 
 3 312  BARHAM SALMA 3m72 BD 2002  OSGA 
 4 1745  VANHOORNE MORENA 3m66 BD 2002  FLAC 
 5 1406  HANSSENS ILANA 3m56 BD 2002  ASVO 
 6 667  NDJIP NYEMECK YANLA 3m52 BD 2002  RCB 
 7 841  BONIVER ALICE  3m51 BD 2002  ACP 
 8 1512  STRUYVEN LOTTE 3m49 BD 2002  RCT 
 9 142  GIRALDO HELENE 3m43 BD 2002  OSGA 
 10 1779  VANDEKERCKHOVE NORE 3m35 BD 2002  HAC 
 11 878  DEMETTER KAAT 3m21 BD 2002  AZW 
 12 1090  COQUYT MAXENCE 3m16 BD 2002  RCG 
 13 9 SCLAVONT YSOLDE 3m13 BD 2002  CABW 
 14 135  HENNO LISA 2m94 BD 2003  OSGA 
 15 120  QUINAUX GENNA 2m82 BD 2003  OSGA 
 16 411  M'KADEM MAHERA 2m69 BD 2004  OSGA 

 80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Série: 1 
 1 8533  VERHERSTRAETEN SIMON 12"38  MH 1999  LYRA 
 2 7967  NICQUE MARVIN 12"53  MH 1998  ACW 
 3 8628  HUTS GERBRAND 13"23  MH 1998  RCT 
 4 7566  ESUKANAI AYRTON 13"89  MH 1998  RCB 
 5 7508  BAGGIO LORIS 14"62  MH 1999  HUY 
 6 7004  BARET AMAURY 17"30  MH 1999  UAC 

 80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Série: 2 
 1 8246  VLAEMINCK THIJS  12"43  MH 1998  AVMO 
 2 8179  OBASUYI MICHAEL 13"38  MH 1999  HCO 
 3 8390  DUMON REINDERT 14"01  MH 1998  KAAG 
 4 7568  ABSALOM NICOLAS 14"67  MH 1999  RCB 
 7348  CALLEEUW TOM DNS MH 1999  CABW 

 80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Série: 3 
 1 7896  VAN DEN EYNDEN JORDI 13"11  MH 1998  KAPE 
 2 8830  DE MEULEMEESTER BEN 13"97  MH 1999  ZWAT 
 3 7151  SEUTIN BASTIEN  15"91  MH 1999  MOHA 
 8214  VANBEKBERGEN ARNAUD DNF MH 1998  RCG 
 8802  COPPIETERS EVERT DNS MH 1999  EA 

 SAUT A LA PERCHE MINIMES DAMES 
 1 7405  DE SCHANFELEIRE KIMSY 2m85 MD 1998  ASVO 
 2 8041  MAES KIARA 2m61 MD 1998  AVMO 
 3 7129  DE BAENE HANNE 2m61 MD 1998  OB 
 4 8106  MODESTI CHAYENNE 2m41 MD 1998  AVT 
 5 6958  VANHAUTTE JOCELINE 2m41 MD 1999  AZW 
 6 7823  DE KORT LAURA 2m31 MD 1999  ACBR 
 7 8242  HIROUX LAURE-ANNE 2m21 MD 1999  RCT 
 8 6956  HERMANS SARAH 2m01 MD 1998  AZW 
 9 6204  SAVARY FANNY 2m01 MD 1998  CSDY 
 10 7676  COENRAERDS TIBA 1m81 MD 1998  ACHL 
 10 7773  PEETERS BLOEME 1m81 MD 1999  AVZK 
 7532  HELSEN ELISE NR MD 1998  ACHL 
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 DISQUE (600gr) MINIMES DAMES 
 1 7028  VANDEPUT BABETTE 42m22 MD 1998  ATLA 
 2 7327  CAERS THALISSA 32m58 MD 1998  VMOL 
 3 7097  JACOBS CAROLINE 32m40 MD 1998  LOOI 
 4 6298  DODRIMONT EMILIE 32m15 MD 1999  HF 
 5 7936  LAGROU ILKE 30m54 MD 1998  HAC 
 6 7407  LUCAS VIE  29m76 MD 1998  ASVO 
 7 7664  VAN PETEGEM KELLY 27m98 MD 1999  RCG 
 8 7588  VAN HOUTE JANA 27m67 MD 1998  VOLH 
 9 7499  VAN HOOGHTEN LAURANNE 26m25 MD 1999  ACHL 
 10 6498  CONRARDY CAMILLE 23m32 MD 1998  FLEU 
 11 6119  ROUSSEAUX SARAH 20m68 MD 1999  CABW 
 12 6692  CHARTIER CAMILLE 20m58 MD 1999  CRAC 
 13 6167  PIGNOLET CLEMENCE 17m45 MD 1999  ARCH 
 14 6118  FUCITO CELIA  16m61 MD 1999  CABW 
 15 6673  SPELMANS INGRID 16m05 MD 1999  CABW 
 6379  FOLIE CLARA  DNS MD 1998  CABW 

 600 METRES BENJAMINES DAMES Série: 1 
 1 1914  PANNEMANS RANI 1'54"19  BD 2002  ACA 
 2 1406  HANSSENS ILANA 1'54"55  BD 2002  ASVO 
 3 1208  KOOIJ KIANI DAZLYN  1'56"24  BD 2002  SACN 
 4 972  VERBIEST ANKE 1'58"66  BD 2002  LOOI 
 5 246  COSSEZ PERRINE 1'59"17  BD 2002  ATH 
 6 176  JACQUES CHARLOTTE 1'59"29  BD 2002  CABW 
 7 841  BONIVER ALICE  2'00"26  BD 2002  ACP 
 8 1779  VANDEKERCKHOVE NORE 2'01"56  BD 2002  HAC 
 9 1209  JANSEN SOFIE 2'03"96  BD 2002  SACN 
 10 1729  VANDEGHINSTE EMMA 2'04"76  BD 2003  DUFF 
 11 1375  ROELANDT BRITT 2'05"26  BD 2002  LEBB 
 12 107  BRAUX LISE  2'06"12  BD 2002  DAMP 
 13 240  CHEVAL JEANNE 2'06"82  BD 2002  SMAC 
 14 802  WILLEMS HANNE 2'07"88  BD 2002  LAT 
 15 1195  LOENDERS MY-LIEN 2'08"30  BD 2003  OEH 
 16 1121  KLUSKENS ELENA 2'10"57  BD 2004  LAT 
 17 835  DE HERDT ANTJE 2'11"68  BD 2002  DUFF 
 226  JOBLIN MARINE  DNS BD 2002  RIWA 

 600 METRES BENJAMINS HOMMES Série: 1 
 1 1427  SOETENS BRENT 1'52"13  BH 2002  LAT 
 2 3079  NAUDTS ARNE 1'53"18  BH 2002  LEBB 
 3 2201  DUIJSTERS GORAN 1'57"84  BH 2002  VMOL 
 4 304  MAS MAXIME 1'59"64  BH 2002  SMAC 
 5 1348  PENSON ARTHUR 2'00"18  BH 2002  OB 
 6 289  MATHURIN AURIAN 2'00"83  BH 2002  UAC 
 7 827  KRUMM TIMO 2'01"40  BH 2002  RFCL 
 8 1269  HOFMANS REMCO 2'02"21  BH 2002  SPBO 
 9 484  BEYAERT CORENTIN 2'02"27  BH 2002  RESC 
 10 1303  HERMANS RUBEN 2'02"57  BH 2002  ADD 
 11 1727  VAN CAMPENHOUT SIEBE 2'03"74  BH 2002  LEBB 
 12 1613  HOREMANS SEPPE 2'03"95  BH 2002  VMOL 
 13 598  DUBOIS NOE 2'04"31  BH 2003  ARCH 
 14 90 BOUREZ NICOLAS 2'04"44  BH 2002  CRAC 
 15 1997  DEMUYNCK VICTOR 2'04"88  BH 2002  ACW 
 16 1052  VERHEYDEN TOM 2'09"37  BH 2002  LAT 
 17 675  DULIEU GIL  2'11"39  BH 2004  CRAC 
 18 1906  VANNIEUWENHUYZE JOSSE 2'11"44  BH 2003  LEBB 
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 SAUT EN LONGUEUR PUPILLES HOMMES 
 1 5763  DEMUYNCK FELIX 4m56 PH 2000  ACW 
 2 5263  BOUWENS  DYLAN 4m44 PH 2000  OLSE 
 3 3920  PAQUOT JONATHAN 4m43 PH 2001  RFCL 
 4 5577  DESMEDT JENS 4m42 PH 2001  ACHL 
 5 6178  GLORIE TRISTAN 4m41 PH 2000  MACW 
 6 5284  GABRIELS ANTON 4m31 PH 2000  OLSE 
 7 3897  LALLEMAND MARTIN 4m19 PH 2000  FCHA 
 8 5859  VAN LIERDE WANNES 4m13 PH 2000  RCG 
 9 5313  DUCHENNE QUENTIN 4m12 PH 2001  OEH 
 10 5187  VAN POUCKE DANTE 4m11 PH 2000  RCG 
 11 4138  HAVARD THOMAS 4m11 PH 2000  SPA 
 12 4127  HENRY ROBIN 4m08 PH 2001  ROCA 
 13 5311  DEGREVE ROWAN 4m01 PH 2000  OEH 
 14 3964  CHAPAUX ANTOINE 3m90 PH 2001  ATH 
 4871  ELENGESA CRAIG DNS PH 2001  LEBB 

 1000 METRES PUPILLES DAMES Série: 1 
 1 4608  SCHADRON LAURA 3'10"90  PD 2000  ZWAT 
 2 4733  CERPENTIER FEMKE 3'14"42  PD 2000  VOLH 
 3 4925  VALENTYN BRITT 3'17"38  PD 2000  DAC 
 4 3192  LIGOT MARIE  3'18"17  PD 2000  ARCH 
 5 3327  DELEERSNYDER ALISSON 3'19"32  PD 2000  ATH 
 6 3381  HAMELAT KENZA 3'21"11  PD 2000  CRAC 
 7 4806  TRIEST FEBE  3'22"33  PD 2000  RCG 
 8 4025  STEVENS NANOUK 3'22"78  PD 2000  ACW 
 9 4114  ZIARCZYK MARTHA 3'25"13  PD 2001  RAM 
 10 5065  SEVERIJNS JULIE  3'26"29  PD 2000  TACT 
 11 4172  VAN GURP YASMINE 3'27"11  PD 2000  ADD 
 12 4658  VERSCHOREN FEMKE 3'31"09  PD 2001  LYRA 
 13 4396  DOZINEL LYNN 3'36"96  PD 2001  OEH 
 14 3263  VANDENABEELE CYRIELLE 3'37"49  PD 2001  ACLO 
 15 4096  VERBOVEN SILKE 3'37"73  PD 2001  LOOI 
 16 4631  VANSTEENKISTE LEEN 3'38"14  PD 2001  BREE 
 17 4241  DE PLU LUNA 3'38"31  PD 2001  RCG 
 18 4474  VANDEWEYER KIRSTEN 3'46"30  PD 2001  SACN 
 19 5159  GEUNS LIEZE 3'49"96  PD 2000  AVT 

 POIDS (2kg) PUPILLES HOMMES 
 1 4943  GROBBEL LUCAS 10m20 PH 2000  DCLA 
 2 6150  BATS LUKAS 10m18 PH 2000  LYRA 
 3 4114  AGAZZI AURELIEN  9m87 PH 2000  CABW 
 4 5741  VANDER SCHELDE WIETSE 9m61 PH 2000  RCT 
 5 3865  HALLEUX LIONEL 9m60 PH 2000  RIWA 
 6 4155  NUTTE MATTHIAS 9m28 PH 2000  DS 
 7 5906  THEVISSEN YANI  9m13 PH 2000  DUFF 
 8 4124  DEGAND THEO 9m11 PH 2000  ATH 
 9 4603  DULIEU VALERY 9m10 PH 2000  OSGA 
 10 5422  BUELENS  JONAS 8m97 PH 2000  SPBO 
 11 3897  LALLEMAND MARTIN 8m69 PH 2000  FCHA 
 12 3779  BESEME CYPRIEN 8m46 PH 2000  CABW 
 13 5413  VAN DYCK JENS 8m22 PH 2001  WIBO 
 14 5466  LUCAS LODE 8m09 PH 2000  ASVO 
 15 5198  WAUTERS GUILLAUME 8m01 PH 2000  KAAG 
 16 4355  FERRI GIOVANNI  7m85 PH 2001  OSGA 
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 1000 METRES PUPILLES HOMMES Série: 1 
 1 5383  VANHERK JORNE 3'11"93  PH 2000  SACN 
 2 3827  SENARD ANTOINE 3'12"06  PH 2000  SER 
 3 5528  VANDERPOORTEN RAYAN 3'13"26  PH 2000  KAAG 
 4 4032  CRUYPENNINCK ZAKARIA 3'14"91  PH 2000  CABW 
 5 4847  VAN DE VELDE TIM  3'15"75  PH 2000  DUFF 
 6 5744  ANNAERT WIETER 3'17"62  PH 2001  RCG 
 7 3763  KREEMER FRANCOIS 3'17"66  PH 2001  ULA 
 8 4192  ALBAUX VALENTIN 3'18"81  PH 2000  EAH 
 9 3871  KEMPENEERS JEFF 3'19"43  PH 2000  CSDY 
 10 3937  HERMAN VALENTIN 3'19"56  PH 2001  MOHA 
 11 9700  BOER HAICO 3'20"52  PH 2001  CAVE 
 12 3936  HERMAN CHRISTOPHE 3'20"57  PH 2001  MOHA 
 13 4863  VAN DEN SCHOOR SENNE 3'23"12  PH 2001  AVZK 
 14 5915  LOEYS MATTHIAS 3'23"42  PH 2001  RCG 
 15 4804  VERHEYDEN RUBEN 3'23"96  PH 2000  LAT 
 16 5311  DEGREVE ROWAN 3'29"74  PH 2000  OEH 
 5763  DEMUYNCK FELIX DNF PH 2000  ACW 

 1000 METRES MINIMES DAMES Série: 1 
 1 7727  AERTS PAULIEN 3'07"23  MD 1998  ACW 
 2 6982  GOUNAKIS VASILIA  3'07"40  MD 1998  AVT 
 3 6969  DE VLIEGER LIZE  3'07"79  MD 1998  ACW 
 4 7883  THIJSEN ANAI  3'08"91  MD 1998  ADD 
 5 6854  TINCK JUSTINE  3'09"70  MD 1999  LAT 
 6 6466  VANDENBROUCKE CAMERON 3'10"13  MD 1999  EAH 
 7 6497  ROHL LORENA 3'10"47  MD 1999  LACE 
 8 6944  SPEELMAN-ROOMS FEMKE 3'11"89  MD 1999  ACW 
 9 6258  DE BIE CHARLOTTE 3'12"62  MD 1999  SMAC 
 10 7157  ROELENS CELINE 3'12"78  MD 1999  HCO 
 11 6856  DE KINDER KIANA  3'13"53  MD 1999  LAT 
 12 6896  VAN DE VELDE SOFIE  3'14"83  MD 1998  DUFF 
 13 7792  TORBEYNS JENNE 3'15"33  MD 1999  DAC 
 14 6899  BASSLEER KATINKA 3'17"19  MD 1999  AVZK 
 15 6223  MATHIEU CAMILLE 3'19"35  MD 1999  FCHA 
 16 8105  SLOS LIEZE  3'19"76  MD 1999  AVMO 
 17 7118  QUATACKER LORE 3'21"39  MD 1998  FLAC 
 18 6118  FUCITO CELIA  3'25"40  MD 1999  CABW 

 1000 METRES MINIMES HOMMES Série: 1 
 1 8185  AMERYCKX BASTIAAN 2'48"91  MH 1998  OPW 
 2 7970  DE ROP MICHIEL  2'51"27  MH 1998  ACW 
 3 7974  VERCAUTEREN SANDER 2'52"99  MH 1998  ACW 
 4 8347  DE SMET DRIES 2'53"97  MH 1998  LEBB 
 5 8989  GEENS JONAS 2'54"76  MH 1999  ACHL 
 6 7882  VERMEULEN JOCHEM 2'55"31  MH 1998  KAPE 
 7 7990  PANNEMANS THOMAS 2'56"20  MH 1999  AVT 
 8 7163  DEFRERE GILLES 2'56"64  MH 1998  CABW 
 9 7218  KORTLEVEN XAVIER 2'56"76  MH 1998  GOSP 
 10 7205  HOGNE FLORIAN 2'58"07  MH 1998  ONH 
 11 7804  DA SILVA LUCAS  3'01"69  MH 1999  HF 
 12 8111  TEUCHIE ARNO 3'03"46  MH 1998  ADD 
 13 8100  BULENS JELLE 3'06"26  MH 1999  DAC 
 14 7997  GRIMARD GUILLAUME 3'10"93  MH 1999  DCLA 
 15 7075  JANSSEN MATTHIAS 3'16"79  MH 1999  LACE 
 8012  SISK PIETER  DNS MH 1999  DCLA 
 8448  DENYS LUKAS DNS MH 1998  ASVO 
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 JAVELOT (400gr) MINIMES HOMMES 
 1 7999  GROBBEL JACOB 45m55 MH 1998  DCLA 
 2 8346  HEYSE FABIAN 38m79 MH 1998  DEIN 
 3 8414  MAES MICHIEL 38m51 MH 1999  AVMO 
 4 8667  MORY NIEL 38m44 MH 1999  VS 
 5 7696  SERGEEF MARTIN 37m31 MH 1998  RESC 
 6 8213  VAN WAMBEKE EWAUT 37m12 MH 1998  RCG 
 7 8630  VANLIERDE JORG 36m82 MH 1999  DEIN 
 8 7210  COLLE FLORIAN 36m32 MH 1999  CSDY 
 9 7182  EMPIS NEMO 36m17 MH 1998  EAH 
 10 8960  VAN AELST STIJN  35m69 MH 1998  RCT 
 11 7644  BOVY LENNY 33m19 MH 1999  CABW 
 12 7134  GERITS LOIC  33m09 MH 1998  RFCL 
 13 8109  GIJSEN MAARTEN 32m64 MH 1998  ADD 
 14 8231  VAN LINDT JARI  31m22 MH 1998  SPVI  
 15 8730  VAN KERCKHOVE ASTER 29m84 MH 1999  LEBB 
 9342  FATOICHAN JOAQUIM DNS MH 1998  SPBO 

 SAUT EN HAUTEUR BENJAMINS HOMMES 
 1 1531  CLEYMANS JONAS 1m25 BH 2002  SACN 
 2 647  LAMBOTTE MATHEO 1m23 BH 2002  CSDY 
 3 1784  GEENENS STEN 1m21 BH 2002  ASVO 
 4 1663  VERDUYN LENNERT 1m21 BH 2002  ABES 
 5 2140  PEETERS JANNES 1m18 BH 2002  AVZK 
 6 1791  DE SCHANFELEIRE KJELL 1m15 BH 2002  ASVO 
 7 1974  SCHOKKAERT ARNOUT 1m15 BH 2002  VITA  
 8 1075  RAEYMAEKERS JELLE 1m10 BH 2002  DUFF 
 9 36 VERMYLEN MARIUS 1m10 BH 2002  CABW 
 10 1825  VAN DYCK BRENT 1m05 BH 2003  ACHL 
 11 35 SOLBREUX THIBAUD 1m00 BH 2004  CABW 
 12 9 BACHUL STEFAN 1m00 BH 2002  UAC 

 SAUT EN LONGUEUR MINIMES HOMMES 
 1 7967  NICQUE MARVIN 5m82 MH 1998  ACW 
 2 8612  MERTENS NYCOLA 5m09 MH 1998  AVT 
 3 8002  KESTELOOT NIELS 5m07 MH 1999  KKS 
 4 7316  ROSSIGNOL THOMAS 4m85 MH 1998  USTA 
 5 8579  VAN DYCK JORN 4m82 MH 1998  ACHL 
 6 7069  LAMBIN GUILLAUME 4m75 MH 1998  ARCH 
 7 7397  DEMET FLORIAN 4m66 MH 1998  CABW 
 8 7291  KAPENDA RAPHAEL 4m62 MH 1998  SMAC 
 9 7114  REGINSTER GAETAN 4m60 MH 1999  USBW 
 10 8039  HERBOTS JOACHIM 4m57 MH 1998  TACT 
 11 8888  HOOGMARTENS POL 4m53 MH 1998  TACT 
 12 8071  HUYCK HANNES 4m44 MH 1998  SPBO 
 13 7292  KAPENDA NATHAN 4m44 MH 1998  SMAC 
 14 7952  VAN NIEUWENHOVE DRIES 4m40 MH 1998  ACW 
 15 9081  WILLEKENS TOBIAZ 4m02 MH 1999  AVT 
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 POIDS (1kg) BENJAMINS HOMMES 
 1 2896  HERMANS LUUK 11m35 BH 2002  SACN 
 2 2946  BUELENS MATHIAS 10m88 BH 2003  SPBO 
 3 1663  VERDUYN LENNERT 10m58 BH 2002  ABES 
 4 796  WUESTENBERGHS TERRENCE 10m54 BH 2002  OSGA 
 5 1408  MISPLON JEF 10m27 BH 2002  RCG 
 6 133  PAQUOT BENJAMIN 10m02 BH 2002  RFCL 
 7 2301  FRANCART WOUTER 9m55 BH 2002  RCT 
 8 499  PLECK ALEXANDRE 9m48 BH 2002  RIWA 
 9 2798  SPELMANS WARD 9m25 BH 2002  RCT 
 10 1082  CEULEMANS VINCENT 9m02 BH 2002  AVZK 
 11 454  FINFE LUCAS  8m80 BH 2002  MOHA 
 12 1086  MILLOEN SANDER 8m63 BH 2002  AVZK 
 13 1295  VAN GEERTRUYEN SENNE 8m57 BH 2002  LEBB 
 14 289  MATHURIN AURIAN 8m53 BH 2002  UAC 
 15 1537  DE BRUYCKER MAARTEN 7m89 BH 2002  OEH 

 JAVELOT (400gr) MINIMES DAMES 
 1 7109  DELHEYE CELINE 39m29 MD 1998  FLAC 
 2 7508  TIMMERMAN LARISSA 36m76 MD 1998  DEIN 
 3 6800  VISSERS MELANIE 35m59 MD 1998  ACO 
 4 7434  TIELENS BETHLEHEM 34m60 MD 1998  OB 
 5 6580  BAGGIO LAURA 32m80 MD 1998  HUY 
 6 7546  LESCRAUWAET SISKA 32m75 MD 1998  AVR 
 7 8004  GOOVAERTS HEIKE 28m22 MD 1998  LYRA 
 8 7664  VAN PETEGEM KELLY 28m03 MD 1999  RCG 
 9 8040  TIMMERMANS CELINE 27m92 MD 1998  ACA 
 10 6453  COULON GERALDINE 26m93 MD 1998  CSDY 
 11 7327  CAERS THALISSA 25m48 MD 1998  VMOL 
 12 6965  DE RYCKE AMBER 23m82 MD 1998  ACW 
 13 7756  BOITEN TINE  23m47 MD 1999  ACA 
 14 6958  VANHAUTTE JOCELINE 22m79 MD 1999  AZW 
 15 7461  DE BRANDT NAOMI 22m57 MD 1999  LYRA 
 16 7129  DE BAENE HANNE 21m02 MD 1998  OB 

 80 METRES HAIES MINIMES HOMMES Finale: A 
 1 8246  VLAEMINCK THIJS  12"21  MH 1998  AVMO 
 2 8533  VERHERSTRAETEN SIMON 12"50  MH 1999  LYRA 
 3 7967  NICQUE MARVIN 12"79  MH 1998  ACW 
 4 7896  VAN DEN EYNDEN JORDI 13"01  MH 1998  KAPE 
 5 8179  OBASUYI MICHAEL 13"05  MH 1999  HCO 
 6 8628  HUTS GERBRAND 13"07  MH 1998  RCT 

 60 METRES HAIES MINIMES DAMES Finale: A 
 1 7083  LONCOL ELISE 9"73  MD 1998  DAC 
 2 7503  SPRANGERS FIEN 9"86  MD 1998  DEIN 
 3 7962  BULCKE JUSTINE 9"89  MD 1998  MACW 
 4 8243  LAMBEETS BRETT 9"89  MD 1998  RCT 
 5 7207  DEVOLDERE KJILLSEA 10"43  MD 1998  AVMO 
 6580  BAGGIO LAURA DNF MD 1998  HUY 

 60 METRES HAIES PUPILLES HOMMES Finale: A 
 1 4244  CARMOY THOMAS 10"13  PH 2000  CRAC 
 2 3998  GILLET CHRISTOPHE 10"49  PH 2000  HF 
 3 4168  ROBERT GILLES 10"51  PH 2000  HF 
 4 5284  GABRIELS ANTON 10"52  PH 2000  OLSE 
 5 5310  DE BRUYCKER MAXIME 10"67  PH 2000  OEH 
 6 5597  TORFS KWINTEN 11"22  PH 2001  ACHL 
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 60 METRES HAIES PUPILLES DAMES Finale: A 
 1 4428  GOOSSENS ZITA 10"62  PD 2000  AVLO 
 2 4296  MAES FAITH 10"63  PD 2000  AVMO 
 3 4075  MASSIGNANI BEAU 10"72  PD 2001  GENK 
 4 4043  HESPEL NINA 10"84  PD 2001  DCLA 
 5 4461  VAN HOUT CELINE 11"16  PD 2000  VMOL 
 6 3206  LOPEZ CASTELLANOS FIONA 11"28  PD 2000  MOHA 

 60 METRES BENJAMINES DAMES Finale: A 
 1 1336  DE BIE CATHERINE  9"01  BD 2002  ACBR 
 2 1079  MOUSTIE KATO 9"26  BD 2002  HCO 
 3 246  COSSEZ PERRINE 9"34  BD 2002  ATH 
 4 1134  COOL CHARELLE 9"34  BD 2002  AVMO 
 5 954  GERMAUX LENNE 9"52  BD 2002  GENK 
 6 878  DEMETTER KAAT 9"76  BD 2002  AZW 

 60 METRES BENJAMINS HOMMES Finale: A 
 1 902  LESPAGNARD MARCUS 8"77  BH 2002  SPA 
 2 2255  TITECA AREND 8"78  BH 2002  MACW 
 3 1450  BAELE JARNE 8"99  BH 2002  ACME 
 4 3079  NAUDTS ARNE 8"99  BH 2002  LEBB 
 5 409  CORNET GATIEN 9"31  BH 2002  WS 
 6 2860  DEHAES ILIAS  9"47  BH 2002  LYRA 

 SAUT EN HAUTEUR MINIMES DAMES 
 1 7225  PAUWELS JANA 1m52 MD 1998  ACME 
 2 7936  LAGROU ILKE 1m50 MD 1998  HAC 
 3 6900  VAN OOSTERWYCK LOTTE 1m45 MD 1998  AVZK 
 4 6247  DEFOSSE MAEVA 1m40 MD 1998  OSGA 
 5 6290  DEMEY MANON 1m40 MD 1998  EAH 
 6 7332  VANDENREIJKEN JESSICA 1m40 MD 1998  VMOL 
 7424  VERHOOGHE FRAN NR MD 1998  AVMO 
 7294  DHONT HANNE NR MD 1999  DEIN 
 7972  DEWULF ANNE-SOPHIE DNS MD 1998  HCO 
 7019  CORTHOUT CELIEN NR MD 1998  LOOI 
 7199  CANTERS GRETEL NR MD 1999  AVT 
 7290  WOUTERS JELIEN NR MD 1998  OEH 

 60 METRES PUPILLES DAMES Finale: A 
 1 4916  HARGREAVES CHARLOTTE 8"67  PD 2000  ZWAT 
 2 3952  WILLEMS EVE 8"72  PD 2000  VAC 
 3 5045  LASSER ELISE  8"75  PD 2000  VITA  
 4 3295  SAMAIN SARAH 8"80  PD 2000  OSGA 
 5 3029  VAN DEN ABEELE LAURE 8"87  PD 2000  ACLO 
 6 4029  CRAEMERS LOUISE 9"07  PD 2000  DCLA 
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 DISQUE (600gr) PUPILLES DAMES 
 1 4615  SAVELKOULS MILA 30m85 PD 2000  ATLA 
 2 4644  TELEMANS ANN 24m85 PD 2000  MACD 
 3 4041  VANAENRODE AMELIEN 24m26 PD 2000  AVT 
 4 3957  GOORMANS JOLIEN 22m32 PD 2000  AVZK 
 5 3956  LAPORTE MORGAN 21m96 PD 2000  AVZK 
 6 3466  HERMAND EMELINE 20m99 PD 2000  CABW 
 7 4111  DANIELS LIENE  19m84 PD 2001  ATLA 
 8 5214  DAMMAN AXELLE 19m82 PD 2000  HAC 
 9 5241  RAEMAEKERS JILL 18m65 PD 2001  AVT 
 10 5049  BEERNAERT MAITE 18m59 PD 2001  HAC 
 11 4590  MONTAIGNE CHLOE 18m08 PD 2000  OB 
 12 5169  NAUWELAERS ANTHE 17m68 PD 2000  ZWAT 
 13 4470  JACOBS KATLEEN 17m09 PD 2001  ATLA 
 14 5352  DECORTE LUNE 16m63 PD 2000  OB 
 15 3086  PIGNOLET EMILIE  15m99 PD 2000  ARCH 
 4075  MASSIGNANI BEAU DNS PD 2001  GENK 

 60 METRES PUPILLES HOMMES Finale: A 
 1 5231  D'HOEDT SEVERIJN 8"31  PH 2000  ACME 
 2 4805  VAN DE VOORDE ZACHERY 8"53  PH 2000  LAT 
 3 4304  STODOLSKI MICHAEL 8"63  PH 2000  RESC 
 4 5313  DUCHENNE QUENTIN 8"69  PH 2001  OEH 
 5 5218  BAELE JENS 8"79  PH 2001  ACME 
 6 3865  HALLEUX LIONEL 8"99  PH 2000  RIWA 

 80 METRES MINIMES DAMES Finale: A 
 1 8030  BEELEN LOTTE 10"16  MD 1998  RCT 
 2 7305  DILLENS JUDITH  10"35  MD 1998  EA 
 3 7601  VAN LANCKER INA 10"44  MD 1998  VS 
 4 7788  ULENAERS HANNAH 10"47  MD 1998  ACA 
 5 6598  COOPER MAY LEE 10"52  MD 1998  OSGA 
 6 6874  VAN LAER EMMA 10"61  MD 1998  KAPE 

 80 METRES MINIMES HOMMES Finale: A 
 1 7291  KAPENDA RAPHAEL 9"87  MH 1998  SMAC 
 2 8612  MERTENS NYCOLA 9"96  MH 1998  AVT 
 3 7125  PAQUOT JORDAN 10"08  MH 1998  RFCL 
 4 7292  KAPENDA NATHAN 10"10  MH 1998  SMAC 
 5 7696  SERGEEF MARTIN 10"24  MH 1998  RESC 
 6 7103  SAVARY JEREMY 10"27  MH 1998  CSDY 


